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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22402036R

2. Data e Regjistrimit 02/12/2022
3. Emri i Subjektit Tesi Technology Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/202201/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga ''Myslym Shyri'', Domus Center, 
Tirane 1001, Shqiperi. 
1.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt, si ne Shqiperi ashtu edhe jashte saj, 

kryerjen: sherbime profesionale teknike informatike, analize 
dhe zhvillim te proceseve dhe zgjidhjeve software dhe 
konsulence ne fushen IT, pa perjashtuar mundesine e shitjeve 
te hardware ose te komponenteve software funksionale me 
nevojat e ofrimit te vete sherbimit. Shoqeria, brenda limiteve 
te percaktuara si me poshte dhe ne perputhje me 
legjislacionin perkates, do te mund te permbushi te gjithe 
veprimtarine e nevojshme te dobishme dhe te pershtatshme 
per realizimin e objektit te shoqerise; Te gjitha keto 
aktivitete duhet te permbushen brenda limiteve dhe normave 
qe rregullojne veprimtarine si dhe te atyre te parashikuara 
nga legjislacioni ne fuqi.
Marco Trovesi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2022                Deri: 01/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarcoTrovesi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 180.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

TESI SPA
               Para: 1.020.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

85,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Vrrine, Rrashbull, Durres, 
Shqiperi. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: allservices2019@outlook.com  
Telefon:  044534100 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-041192-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB12FE71-FD8C-441C-A5F1-108EDB5D9D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D5D401-2CA0-4190-B5F0-4794614C900B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EF0420-D103-442E-8042-81D53D16703D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79D2A84-ABBA-4A7A-B755-C0B3AA16B89E

